关于新增平安创业板交易型

开放式指数证券投资基金

流动性服务商的公告
为促进平安创业板交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“创业板ETF平安”）的

市场流动性和平稳运行，根据《深圳证券交易所证券投资基金业务指引第2号一一流动性服

务》等有关规定，自 2023年 11月 3日起，本公司新增国泰君安证券股份有限公司为创业板

ETF平安（代码：159964）流动性服务商。

特此公告。

平安基金管理有限公司

2023年11月3日

证券代码：600999 证券简称：招商证券 编号：2023－057

招商证券股份有限公司
关于公司监事会主席退休离任的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大
遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

招商证券股份有限公司（以下简称公司）监事会主席周语菡女士因到龄退休，辞去公司
第七届监事会股东代表监事、监事会主席职务。根据《公司章程》的规定，周语菡女士的辞任
自2023年11月2日起生效。

周语菡女士已确认与公司董事会、监事会并无不同意见，亦无任何有关辞任的事宜需提
请本公司股东及债权人注意。

周语菡女士的辞任不会影响监事会及本公司的正常运作。
公司监事会谨向周语菡女士在任职期间勤勉尽职的工作及其对公司所做出的重要贡献

表示衷心感谢！
特此公告。

招商证券股份有限公司监事会
2023年11月2日

1、公告基本信息
基金名称

基金简称

基金主代码

基金运作方式

基金合同生效日

基金管理人名称

基金托管人名称

基金注册登记机构名称

公告依据

申购起始日

赎回起始日

转换转入起始日

转换转出起始日

定期定额投资起始日

下属基金份额的基金简称

下属基金份额的交易代码

该基金份额是否开放上述业务

中金先进制造混合型证券投资基金

中金先进制造混合

018139
契约型开放式

2023年10月10日

中金基金管理有限公司

中国建设银行股份有限公司

中金基金管理有限公司

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开募集
证券投资基金信息披露管理办法》等法律法规以及《中金先进制造混合型证券投资基金
基金合同》、《中金先进制造混合型证券投资基金招募说明书》

2023年11月8日

2023年11月8日

2023年11月8日

2023年11月8日

2023年11月8日

中金先进制造混合A
018139
是

中金先进制造混合C
018140
是

注：投资者范围为符合法律法规规定的可投资于证券投资基金的个人投资者、机构投资
者、合格境外投资者以及法律法规或中国证监会允许购买证券投资基金的其他投资人。

2、申购、赎回（转换、定期定额投资）的办理时间
中金先进制造混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）自2023年11月8日起开放日常

申购、赎回（转换、定期定额投资）业务。投资者在开放日办理本基金份额的申购、赎回（转换、
定期定额投资）业务。具体办理时间为上海证券交易所、深圳证券交易所的正常交易日的交
易时间（若本基金投资港股通标的股票且该工作日为非港股通交易日，则基金管理人可根据
实际情况决定本基金是否开放申购、赎回或其他业务，具体以届时发布的公告为准），但基金
管理人根据法律法规、中国证监会的要求或基金合同的规定公告暂停申购、赎回（转换、定期
定额投资）时除外。

本公告发出后，若出现新的证券/期货交易市场、证券/期货交易所交易时间变更或其他特
殊情况，基金管理人将视情况对前述开放日及开放时间进行相应的调整，但应在实施日前依
照《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》（以下简称“《信息披露办法》”）的有关规定在
规定媒介上公告。

3、日常申购业务
3.1 申购金额限制
（1）通过基金管理人的直销柜台进行申购，单个基金交易账户首次申购最低金额为10元

（含申购费），追加申购最低金额为单笔10元（含申购费）。
（2）通过基金管理人网上直销进行申购，单个基金交易账户首次最低申购金额为10元（含

申购费），追加申购最低金额为单笔10元（含申购费），网上直销单笔交易上限及单日累计交易
上限请参照网上直销说明。

（3）通过本基金其他销售机构进行申购，首次申购最低金额为人民币10元（含申购费），追
加申购的最低金额为单笔10元（含申购费）；各销售机构对最低申购限额及交易级差有其他规
定的，以各销售机构的业务规定为准。

（4）基金管理人可在法律法规允许的情况下，调整上述规定申购金额等数量限制。基金
管理人必须在调整前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。

3.2 申购费率
本基金A类基金份额采用前端收费模式收取基金申购费用；C类基金份额不收取申购

费。A类申购费率见下表：

申购金额（M）

M〈100万元

100万元≤M〈200万元

200万元≤M〈500万元

M≥500万元

申购费率

1.50%
1.20%
1.00%

1000元/笔
3.3 其他与申购相关的事项
（1）本基金A类基金份额的申购费用由申购本基金A类基金份额的投资者承担，不列入

基金资产，主要用于本基金的市场推广、登记和销售等各项费用。
（2）如果投资人多次申购，申购费适用单笔申购金额所对应的费率。
（3）基金管理人可以在基金合同约定的范围内调整费率或收费方式，并最迟应于新的费

率或收费方式实施日前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。
（4）基金管理人可以在不违背法律法规规定及基金合同约定且对基金份额持有人利益无

实质性不利影响的情况下，根据市场情况制定基金促销计划，定期或不定期地开展基金促销
活动。在基金促销活动期间，基金管理人可以按中国证监会要求履行必要手续后，对基金投
资者适当调低基金申购费率。

（5）当本基金各类基金份额发生大额申购情形时，基金管理人可以采用摆动定价机制，以
确保基金估值的公平性。具体处理原则与操作规范遵循相关法律法规以及监管部门、自律规
则的规定。

4、日常赎回业务
4.1 赎回份额限制
（1）基金份额持有人在销售机构赎回基金份额时，每笔赎回申请不得低于 10份基金份

额。若基金份额持有人某笔交易类业务（如赎回、基金转换、转托管等）导致在销售机构单个
基金交易账户保留的基金份额余额少于10份时，则基金管理人有权将投资人在该账户保留的
本基金份额一次性全部赎回。

（2）基金管理人可在法律法规允许的情况下，调整上述规定赎回份额等数量限制。基金
管理人必须在调整前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。

4.2 赎回费率
本基金A 类基金份额和C类基金份额采用不同的赎回费率，赎回费用按基金份额的时间

分段设定如下：

持有期限（T）
T〈7日

7日≤T〈30日

30日≤T〈180日

T≥180日

A类基金份额
赎回费率

1.50%
0.75%
0.50%
0.00%

C类基金份额
赎回费率

1.50%
0.50%
0.00%

4.3 其他与赎回相关的事项
（1）A类基金份额赎回费计入基金财产比例：对持续持有期少于30日的投资人，将赎回费

全额计入基金财产；对持续持有期大于等于30日少于90日的投资人，将赎回费总额的75%计
入基金财产；对持续持有期大于等于90日少于180日的投资人，将赎回费总额的50%计入基
金财产。赎回费用未归入基金财产的部分用于支付登记费和其他必要的手续费。

C类基金份额赎回费计入基金财产比例：对持续持有期少于30日的投资人，将赎回费全
额计入基金财产。

（2）基金管理人可以在基金合同约定的范围内调整费率或收费方式，并最迟应于新的费
率或收费方式实施日前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。

（3）基金管理人可以在不违背法律法规规定及基金合同约定且对基金份额持有人利益无
实质性不利影响的情况下，根据市场情况制定基金促销计划，定期或不定期地开展基金促销
活动。在基金促销活动期间，基金管理人可以按中国证监会要求履行必要手续后，对基金投
资者适当调低基金赎回费率。

（4）当本基金各类基金份额发生大额赎回情形时，基金管理人可以采用摆动定价机制，以
确保基金估值的公平性。具体处理原则与操作规范遵循相关法律法规以及监管部门、自律规
则的规定。

5、转换业务
5.1 转换费率
（1）本基金在本公司直销机构（包括直销中心和网上直销交易系统）开通本基金与以下基

金之间的转换：
1）中金纯债债券型证券投资基金（A类000801，C类000802）
2）中金现金管家货币市场基金（A类000882，B类000883）
3）中金消费升级股票型证券投资基金（001193）
4）中金沪深300指数增强型发起式证券投资基金（A类003015，C类003579）
5）中金中证500指数增强型发起式证券投资基金（A类003016，C类003578）
6）中金金利债券型证券投资基金（A类003811，C类003812）
7）中金金泽量化精选混合型发起式证券投资基金（A类005005，C类005006）
8）中金衡优灵活配置混合型证券投资基金（A类005489，C类005490）
9）中金金元债券型证券投资基金（A类006570，C类006571）
10）中金瑞和灵活配置混合型证券投资基金（A类006277，C类006278）
11）中金MSCI中国A股国际质量指数发起式证券投资基金（A类006341，C类006342）
12）中金新医药股票型证券投资基金（A类006981，C类007005）
13）中金成长精选混合型证券投资基金（A类010951，C类010952）
14）中金恒远一年持有期混合型证券投资基金（011293）
15）中金鑫瑞优选一年持有期灵活配置混合型证券投资基金（011703）
16）中金安益30天滚动持有短债债券型发起式证券投资基金（A类013111，C类013112）
17）中金金信债券型证券投资基金（013140）
18）中金稳健增长混合型证券投资基金（A类013983，C类013984）
19）中金景气驱动混合型发起式证券投资基金（A类015633，C类015634）
20）中金中证同业存单AAA指数7天持有期发起式证券投资基金（015646）
21）中金金誉债券型证券投资基金（015580）
22）中金中证500ESG基准指数增强型证券投资基金（A类016680，C类016681）
23）中金华证清洁能源主题指数发起式证券投资基金（A类016915，C类016916）
24）中金安盈90天持有期中短债债券型证券投资基金（A类016607，C类016608）
25）中金中证1000指数增强型发起式证券投资基金（A类017733，C类017734）
26）中金恒新90天持有期债券型发起式证券投资基金（018481）
27）中金兴元6个月持有期混合型证券投资基金（A类018628，C类018629）
28）中金金安债券型证券投资基金（018814）
本基金管理人今后新发行的其他开放式证券投资基金将视具体情况决定是否开展基金

转换业务，届时将另行公告。
（2）投资者办理本基金转换业务时，基金转换费用的计算将按照本公司于2014年12月25

日刊登的《中金基金管理有限公司关于直销中心开通旗下部分基金转换业务的公告》及相关
公告执行。

5.2 其他与转换相关的事项
（1）基金转换业务涉及的两只基金必须都是由同一销售机构销售、同一基金管理人管理、

并在同一注册登记机构处注册登记的基金。
（2）投资者提出的基金转换申请，在当日交易时间结束之前可以撤销，交易时间结束后不

得撤销。
（3）基金转换的业务规则将按照本基金管理人于2014年12月25日在规定媒介刊登的《中

金基金管理有限公司关于直销中心开通旗下部分基金转换业务的公告》执行，其他未尽规则
详见公司官网披露的相关公告或规则。

（4）本基金管理人所管理基金转换业务的解释权归本基金管理人。
6、定期定额投资业务
6.1 适用投资者范围
定期定额投资业务是基金申购业务的一种方式，指投资者通过有关销售机构提出申请，

约定每期扣款日、扣款金额及扣款方式，由销售机构于每期约定的扣款日在投资者指定银行
账户内自动完成扣款及基金申购申请的一种投资方式。

本基金的定期定额投资业务仅限于开通网上交易的个人投资者。
6.2 申购费率
本基金定期定额投资的申购费率与普通申购业务的费率相同。
6.3 重要提示
投资者办理定期定额申购业务前，请登录本公司网上直销交易系统，仔细阅读《中金基金

管理有限公司开放式证券投资基金业务规则》、《中金基金管理有限公司网上交易定投业务规
则》等文件。本公告未尽事宜均以上述业务规则或相关公告为准。

7、基金销售机构
7.1直销机构
（1）中金基金管理有限公司直销柜台
住所：北京市朝阳区建国门外大街1号国贸写字楼2座26层05室
办公地址：北京市朝阳区建国门外大街1号国贸大厦B座43层
法定代表人：胡长生
联系人：中金基金客服组
客户服务电话：400-868-1166
传真：010-66159121
公司网站：http://www.ciccfund.com
（2）中金基金管理有限公司网上直销
微信公众号：中金基金
7.2其他销售机构
（1）腾安基金销售（深圳）有限公司
网址：www.txfund.com
电话：95017
（2）上海天天基金销售有限公司
网址：fund.eastmoney.com
电话：95021
（3）上海好买基金销售有限公司
网址：www.howbuy.com
电话：400-700-9665
（4）蚂蚁（杭州）基金销售有限公司
网址：www.fund123.cn
电话：95188-8
（5）上海利得基金销售有限公司
网址：www.leadfund.com.cn
电话：400-032-5885
（6）京东肯特瑞基金销售有限公司
网址：kenterui.jd.com
电话：95118
（7）中国建设银行股份有限公司
网址：http://www.ccb.com/
电话：95533
（8）招商银行股份有限公司
网址：http://www.cmbchina.com/
电话：95555
（9）中国中金财富证券有限公司
网址：http://www.ciccwm.com/
电话：95532
（10）中银国际证券股份有限公司
网址：http://www.bocichina.com/
电话：400-620-8888
（11）中国银河证券股份有限公司
网址：http://www.chinastock.com.cn/
电话：95551
（12）中信建投证券股份有限公司
网址：http://www.csc108.com/
电话：400-888-8108
（13）中信期货有限公司
网址：http://www.citicsf.com/
电话：400-990-8826
（14）中信证券股份有限公司
网址：http://www.cs.ecitic.com/newsite/
电话：95548
（15）中信证券（山东）有限责任公司
网址：http://sd.citics.com/
电话：95548
（16）中信证券华南股份有限公司
网址：http://www.gzs.com.cn/
电话：95548
（17）大同证券有限责任公司

网址：http://www.dtsbc.com.cn/
电话：4007-121212
（18）西部证券股份有限公司
网址：https://www.west95582.com/
电话：95582
（19）申万宏源证券有限公司
网址：https://www.swhysc.com/
电话：95523
（20）申万宏源西部证券有限公司
网址：https://www.swhysc.com/
电话：400-889-5523
（21）海通证券股份有限公司
网址：http://www.htsec.com/
电话：95553
（22）长江证券股份有限公司
网址：https://www.95579.com/
电话：95579
（23）东海证券股份有限公司
网址：https://www.longone.com.cn/
电话：95531
（24）安信证券股份有限公司
网址：http://www.essence.com.cn/
电话：95517
（25）招商证券股份有限公司
网址：http://www.cmschina.com/
电话：95565
（26）华西证券股份有限公司
网址：http://www.hx168.com.cn/
电话：95584
（27）国金证券股份有限公司
网址：http://www.gjzq.com.cn/
电话：95310
（28）东莞证券股份有限公司
网址：https://www.dgzq.com.cn/
电话：95328
（29）兴业证券股份有限公司
网址：https://www.xyzq.com.cn/
电话：95562
（30）中泰证券股份有限公司
网址：https://www.zts.com.cn/
电话：95538
（31）上海基煜基金销售有限公司
网址：http://www.jigoutong.com/
电话：021-6537-0077
7.3其他与基金销售机构相关的事项
（1）本基金销售机构的定期定额投资及转换业务开通情况以基金管理人或销售机构相关

公告为准。
（2）各销售机构网点的地址、营业时间等信息，请参照各销售机构的规定。
（3）基金管理人可以根据情况增加或者减少销售机构，并在基金管理人网站公示。销售

机构可以根据情况增加或者减少其销售城市、网点，并另行披露。敬请投资者留意。
8、基金份额净值公告的披露安排
在开始办理基金份额申购或者赎回后，基金管理人应当在不晚于每个开放日的次日，通

过规定网站、基金销售机构网站或者营业网点，披露开放日的各类基金份额的基金份额净值
和基金份额累计净值。

基金管理人应当在不晚于半年度和年度最后一日的次日，在规定网站披露半年度和年度
最后一日的各类基金份额的基金份额净值和基金份额累计净值。

9、其他需要提示的事项
（1）本基金为契约型开放式运作的证券投资基金，基金管理人为中金基金管理有限公司，

注册登记机构为中金基金管理有限公司，基金托管人为中国建设银行股份有限公司。
（2）本公告仅对本基金开放申购、赎回（转换、定期定额投资）业务的有关事项予以说明。

投资者欲了解本基金相关业务规则的详细情况，请阅读《中金先进制造混合型证券投资基金
招募说明书》、《中金先进制造混合型证券投资基金基金合同》等相关法律文件，或拨打本基金
管理人客户服务电话400-868-1166咨询。

（3）基金管理人应以交易时间结束前受理有效申购和赎回申请的当天作为申购或赎回申
请日（T日），在正常情况下，本基金登记机构在T+1日内对该交易的有效性进行确认。T日提
交的有效申请，投资人可在T+2日后（包括该日）及时到销售网点柜台或以销售机构规定的其
他方式查询申请的确认情况。

销售机构对申购、赎回申请的受理并不代表申请一定成功，而仅代表销售机构确实接收
到申请。申购、赎回的确认以登记机构的确认结果为准。对于申请的确认情况，投资者应及
时查询。若申购不成功，则申购款项退还给投资人。

（4）风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不
保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不预示其未来表现，基金管理人
管理的其他基金的业绩并不构成基金业绩表现的保证。请投资者投资本基金前认真阅读本
基金的基金合同和招募说明书，并根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品。敬请投
资者注意投资风险。

中金基金管理有限公司
2023年11月3日

关于中金先进制造混合型证券投资基金
开放申购、赎回（转换、定期定额投资）业务的公告

公告送出日期：2023年11月3日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

新希望六和股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年11月9日召开第九届董事会第

八次会议和第九届监事会第六次会议，会议分别审议通过了《关于使用部分闲置募集资金临

时补充流动资金的议案》，决定将闲置募集资金中的不超过人民币95,000.00万元临时用于补

充公司流动资金，使用期限自董事会审议通过之日起不超过 12个月。具体情况详见公司

2022年11月10日在《中国证券报》《证券日报》《证券时报》《上海证券报》和巨潮资讯网上刊

登的《关于使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的公告》。

在使用期间内，公司实际使用闲置募集资金 95,000.00万元人民币临时补充流动资金。

截至2023年11月2日，公司已将上述用于临时补充流动资金的募集资金全部归还至募集资

金专户，并将上述募集资金的归还情况通知了保荐机构及保荐代表人。

特此公告。

新希望六和股份有限公司

董 事 会

二〇二三年十一月三日

证券代码：000876 证券简称：新希望 公告编号：2023-104
债券代码：127015,127049 债券简称：希望转债，希望转2

新希望六和股份有限公司
关于归还临时补充流动资金的募集资金的公告

B2信息披露 Disclosure2023年11月3日 星期五 zqsb@stcn.com (0755)83501750

上海联合产权交易所交易信息
上海联合产权交易所网站：www.suaee.com；

上海地址：上海市普陀区云岭东路689号1号楼，咨询电话：400-883-9191
北京地址：北京市海淀区北蜂窝中路15号，联系电话：010-51917888

微信公众号、“沪联天下APP”：请扫描右侧二维码关注下载 微信公众号 “沪联天下”APP

股权类项目信息

项目编号

【Q32023SH1000045】

【Q32023SH1000047】

【Q32023SH1000045】

【G32023SH1000360】

【G32023SH1000329】

【G32023SH1000333】

【G32023SH1000421】

【G32023SH1000221】

【G32023SH1000303】

【G32023SH1000415】

【G32023SH1000416】

【G32023SH1000289-2】

【G32023SH1000120】

【G32023SH1000414】

【G32023SH1000199】

【G32023SH1000156】

【Q32023SH1000038-2】

【G32023SH1000413】

【G32023SH1000411】

【G32023SH1000410】

【G32023SH1000406】

【G32023SH1000403】

【G32023SH1000405】

【G32023SH1000402】

【G32023SH1000398】

【G32023SH1000281】

【G32022SH1000207-2】

【G32023SH1000395】

【G32023SH1000207-3】

【G32022SH1000478-4】

【Q32023SH1000043】

【G32023SH1000389】

项目名称

信质集团股份有限公司 32,405,200股股份
（占总股本的8.02%）

信质集团股份有限公司 21100000 股股份
（占总股本的5.23%）

信质集团股份有限公司 32,405,200股股份
（占总股本的8.02%）

中茶爱施德（北京）茶业有限公司21%股权

上海海峡国际旅行社有限公司100%股权

榆林正信电力建设有限公司100%股权

金鹏期货经纪有限公司2.97%股权

中国国旅（山东）国际旅行社有限公司 50%
股权

上海君欣房地产发展有限公司100%股权及
转让方对标的公司人民币 106119.597003
万元债权

邵 武 市 金 溏 水 电 有 限 公 司 26%股 权 及1018.44万元债权

邵 武 市 金 卫 水 电 有 限 公 司 26%股 权 及2975.69万元债权

秦皇岛开发区华北储运有限公司40％股权

文山天龙锌业有限责任公司100%股权及相
关债权

多利（成都）农业发展有限公司 35%股权及
相关债权

上海凤凰光学仪器有限公司100%股权及转
让方对标的企业6428.886683万元债权

江苏东方船研环保节能材料有限公司 80%
股权及7430.097476万元债权

上海飞龙国际工程技术有限公司46.15%股
权

江西赣江新区绿动智慧能源运营有限公司49%股权

上海天籁建设工程质量检测科技有限公司40%股权

上海协信远润投资有限公司 25%股权及转
让方对标的公司7346.190765万元债权

安徽南大马钢环境科技股份有限公司 490
万股股份（占总股本的49%）

上海奉贤西部污水处理有限公司20%股权

上海三久铜业有限公司 30%股权及转让方
对标的企业7,866.313044万元债权

上海右岸置业有限公司50%股权

合肥酷芯微电子有限公司0.4081%股权

上海闵联临港置业有限公司100%股权及转
让方对标的企业12000万元债权

中电投博爱新能源发电有限责任公司100%
股权

上海静安华谊小额贷款股份有限公司3000
万股股份（占总股本的30%）

贵州汇通华城股份有限公司1095万股股份
（占总股本的15.8%）

银 利 发 展 有 限 公 司 100% 股 权 及43708.540671万元债权

银联商务股份有限公司 333.7656万股股份
（占总股本的0.1197%）

上海临港交通有限公司20%股权

项目简介

总资产778,095.68万元、净资产312,277.72万元，注册资本2000万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：黄迪 联系电话:021-62657272、13916711554

总资产778,095.68万元、净资产312,277.72万元，注册资本2000万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：黄迪 联系电话:021-62657272、13916711554

总资产778,095.68万元、净资产312,277.72万元，注册资本2000万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：黄迪 联系电话:021-62657272、13916711554
总资产2,365.61万元、净资产1,370.25万元，注册资本2000万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：董慧聪 联系电话:010-51915336、13911000768
总资产576.30万元、净资产322.83万元，注册资本300万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：李天成 联系电话:021-62657272-107
总资产-万元、净资产8,994.91万元，注册资本20000万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：金琦 联系电话:021-62657272-114
总资产-万元、净资产74,500万元，注册资本10090万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：刘晓宁 联系电话:15110245672
总资产-万元、净资产109.25万元，注册资本600万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：汪小丽 联系电话:020-83627452、13509955970
总资产 136,482.75万元、净资产 28,807.29万元，注册资本 24,155.99万元，经营范围：详见项目官
网。
联系人：陆文奕 联系电话:021-62657272-381
总资产10,206.29万元、净资产3,313.29万元，注册资本1200万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：黄昕宇 联系电话:010-51915336、18600347116
总资产13,283.98万元、净资产-2,085.40万元，注册资本3000万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：黄昕宇 联系电话:010-51915336、18600347116
总资产984.95万元、净资产939.50万元，注册资本500万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：董慧聪 联系电话:010-51915336、13911000768
总资产3,165.89万元、净资产-1,880.48万元，注册资本1000万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：谭雪峰 联系电话:010-51918740、13241897497
总资产68,366.54万元、净资产-19,526.11万元，注册资本20000万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：周淑燕 联系电话:010-51917888-757 18610806302
总资产32,202.96万元、净资产25,764.30万元，注册资本1000万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：王凌智 联系电话:13774426933
总资产8,696.21万元、净资产1,103.13万元，注册资本6000万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：王心芸 联系电话:010-51917888-732 18221656966
总资产44,291.56万元、净资产25,405.66万元，注册资本9750万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：杨忻 联系电话:021-62657272-333、15618059165
总资产18,446.09万元、净资产3,847.15万元，注册资本10000万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：谭雪峰 联系电话:010-51918740、13241897497
总资产1,182.17万元、净资产420.51万元，注册资本100万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：王泽川 联系电话:021-62657272-555 18621623750
总资产94,480.78万元、净资产33,044.08万元，注册资本20000万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：金琦 联系电话:021-62657272-114
总资产980.16万元、净资产880.22万元，注册资本1000万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：汪思维 联系电话:021-62657272-102 19512345772
总资产-万元、净资产17300万元，注册资本7600万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：金琦 联系电话:021-62657272-114
总资产10,740.07万元、净资产1,047.93万元，注册资本120万美元，经营范围：详见项目官网。
联系人：王凌智 联系电话:13774426933
总资产4,022.08万元、净资产3,996.54万元，注册资本4000万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：金琦 联系电话:021-62657272-114
总资产-万元、净资产245000万元，注册资本2,718.1724万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：高文骏 联系电话:62657272-154
总资产47,671.74万元、净资产35,242.60万元，注册资本8000万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：王卓赟 联系电话:021-62657272-390
总资产-万元、净资产21,930.00万元，注册资本8600万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：王凌智 联系电话:13774426933
总资产10,564.58万元、净资产10,318.36万元，注册资本10000万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：金琦 联系电话:021-62657272-114
总资产-万元、净资产10,980.26万元，注册资本6930万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：刘晓宁 联系电话:15110245672
总资产102,187.00万元、净资产58,469.37万元，注册资本0.999万港币，经营范围：详见项目官网。
联系人：董慧聪 联系电话:010-51915336、13911000768
总资产2,536,982.32万元、净资产750,268.74万元，注册资本278,916.1383万元，经营范围：详见项
目官网。
联系人：陆超渊 联系电话:021-62657272-825 15221553533
总资产47,365.37万元、净资产10,646.37万元，注册资本10000万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：金琦 联系电话:021-62657272-114

挂牌价格(万元)

49,191.093600

32,029.800000

49,191.093600

288.000000

322.830000

8,994.910000

2,212.650000

54.625000

134,926.883268

1,879.895400

2,975.690100

338.220000

914.830200

228.520100

32,193.186683

8,312.601476

10,552.240881

1,886.000000

201.845089

17,478.806838

431.307800

3,460.000000

8,180.694984

2,000.000000

1,000.000000

47,242.600550

19,737.000000

3,095.508000

1,387.990000

72,500.000000

2,753.000000

2,129.273527

信息披露截止日期

2023-11-30

2023-11-30

2023-11-30

2023-11-30

2023-11-30

2023-11-30

2023-11-30

2023-11-29

2023-11-27

2023-11-27

2023-11-27

2023-11-27

2023-11-27

2023-11-24

2023-11-24

2023-11-24

2023-11-23

2023-11-23

2023-11-23

2023-11-23

2023-11-21

2023-11-20

2023-11-20

2023-11-20

2023-11-16

2023-11-15

2023-11-15

2023-11-14

2023-11-14

2023-11-13

2023-11-10

2023-11-09

【G32023SH1000089】
债权类项目信息

【Z32023SH1000017】
【Z32023SH1000014-2】
【Z32023SH1000013-2】

物权/资产/权益类项目信息

项目编号

【GR2023SH1000975】
【GR2023SH1000973】

【GR2023SH1000969】
【GR2023SH1000964-65】

【GR2023SH1000963】
【GR2023SH1000910】
【GR2023SH1000892】
【GR2023SH1000887】

【GR2023SH1000882-83】
【GR2023SH1000867】
【GR2023SH1000866】

【GR2023SH1000858-59】
增资项目信息

上海和兰透平动力技术有限公司
增资项目

增资企业: 上海和兰透平动力技术有限公司
经济类型：国有控股企业
注册资本：19,348.930000万人民币
所属行业：通用设备制造业
职工人数：63
经营范围：详见项目官网。
股权结构：详见项目官网
拟募集资金金额：视市场募集情况而定。
拟募集资金对应持股比例：新新增外部投资方合计不超过23%股权
拟新增注册资本：视市场征集情况而定
拟增资价格：视市场征集情况而定
拟新增投资人数量：不超过6家
原股东是否参与增资：是
职工是否参与增资：否
募集资金用途：用于设备购置及补充流动资金等
增资达成或终结的条件：详见项目官网。
增资后企业股权结构：详见项目官网。
对增资有重大影响的相关信息：详见项目官网
项目联系人：高文骏
联系方式：021-62657272-154
信息披露期满日期：2023-12-07
(项目信息以www.suaee.com正式挂牌公告为准)

航天天目（重庆）卫星科技有限公司
增资项目

增资企业: 航天天目（重庆）卫星科技有限公司
经济类型：国有实际控制企业
注册资本：10,000.000000万人民币
所属行业：铁路、船舶、航空航天和其他运输设备制造业
职工人数：30
经营范围：详见项目官网。
股权结构：航天新通科技有限公司100%
拟募集资金金额：视市场征集情况而定
拟募集资金对应持股比例：不超过33.2175%
拟新增注册资本：视市场征集情况而定
拟增资价格：视市场征集情况而定
拟新增投资人数量：不超过3家
原股东是否参与增资：是
职工是否参与增资：否
募集资金用途：用于项目研发和投入。
增资达成或终结的条件：详见项目官网。
增资后企业股权结构：本次增资完成后，增资人原股东持股比例不低于66.7825%，引入外部投资人持股比例

不超过33.2175%。
对增资有重大影响的相关信息：详见项目官网
项目联系人：王心芸
联系方式：010-51917888-732、18221656966
信息披露期满日期：2023-11-24
(项目信息以www.suaee.com正式挂牌公告为准)

航天凯天环保科技股份有限公司 26200万
股股份（占总股本的44.5741%）

多利（成都）农业发展有限公司1户债权

内蒙古宏升节能科技有限公司等27户债权

北京安启华科技有限公司等27户债权

项目名称

上海克虏伯控制系统有限公司部分资产

大唐甘肃祁连水电有限公司讨赖河三道湾
水电项目部分资产

贵州西电电力股份有限公司习水分公司部
分资产

常德纺织机械有限公司部分资产

安徽康佳同创电器有限公司部分资产

上海前滩实业发展有限公司部分资产

湖南良田水泥有限公司部分资产

江苏优士化学有限公司部分资产

一汽资产经营管理有限公司部分资产

上海张江（集团）有限公司部分资产

中国冶金地质总局部分资产

中粮东海粮油工业（张家港）有限公司部分
资产

总资产-万元、净资产156700万元，注册资本58,778.5714万元，经营范围：详见项目官网。
联系人：王心芸 联系电话:010-51917888-732 18221656966

项目简介

上海市黄浦区淮海中路333号房产2006室、2007室房产

车辆、电子办公设备、在建工程及土地使用权等

4×135MW煤电机组关停资产组

上海市普陀区交通西路108弄16号203、204室

滚筒洗衣机的设备及模具等72项资产

上海市浦东新区海阳西路512号、前茂路38号前滩东方广场一期项目房地产及267个地下产权
车位

日产2500吨熟料生产线资产包

高压高温循环流化床锅炉、脱硫设备等294项闲置报废设备

一汽资产经营管理有限公司部分资产

张江总部园头部企业及上市公司总部区（B4-02）在建工程项目

上海市普陀区江宁路1306弄7号1201-1208室房产

上海市徐汇区大木桥路340弄2号部分房产，详见项目官网

详见项目官网。联系人: 周淑燕 联系电话:010-51917888-757、18610806302
详见项目官网。联系人: 周淑燕 联系电话:010-51917888-757、18610806302
详见项目官网。联系人: 周淑燕 联系电话:010-51917888-757、18610806302

国中创业（北京）环保科技有限公司
增资项目

增资企业: 国中创业（北京）环保科技有限公司
经济类型：国有控股企业
注册资本：50.000000万人民币
所属行业：科技推广和应用服务业
职工人数：18
经营范围：详见项目官网。
股权结构：详见项目官网
拟募集资金金额：视征集情况而定
拟募集资金对应持股比例：17%
拟新增注册资本：10.240964万元
拟增资价格：视市场征集情况而定
拟新增投资人数量：2位
原股东是否参与增资：否
职工是否参与增资：否
募集资金用途：详见项目官网
增资达成或终结的条件：详见项目官网。
增资后企业股权结构：详见项目官网
对增资有重大影响的相关信息：无
项目联系人：闵尚
联系方式：010-51917888-732、13910706350
信息披露期满日期：2023-12-26
(项目信息以www.suaee.com正式挂牌公告为准)

北京确安科技股份有限公司
增资项目

增资企业: 北京确安科技股份有限公司
经济类型：国有控股企业
注册资本：5,790.738100万人民币
所属行业：科技推广和应用服务业
职工人数：73
经营范围：详见项目官网。
股权结构：详见项目官网
拟募集资金金额：不超过人民币4亿元。
拟募集资金对应持股比例：视征集情况而定
拟新增注册资本：视征集情况而定
拟增资价格：视市场征集情况而定
拟新增投资人数量：视征集情况而定
原股东是否参与增资：是
职工是否参与增资：是
募集资金用途：详见项目官网。
增资达成或终结的条件：详见项目官网。
增资后企业股权结构：本次增资完成后，中国电子信息集团有限公司保留对北京确安科技股份有限公司

实际控制权。
对增资有重大影响的相关信息：详见项目官网。
项目联系人：闵尚
联系方式：010-51917888-732、13910706350
信息披露期满日期：2023-12-21
(项目信息以www.suaee.com正式挂牌公告为准)

69,847.614700

7,567.210000
20,500.200000
6,668.890000

挂 牌 价 格（万
元）

3,141.110000
65,360.280000

14,500.000000
352.390000
1,493.626000
187,416.720000
1,800.000000
202.570000
61-185
57,500.000000
2,500.000000
3722.242-5619.004

2023-11-09

2023-11-24
2023-11-17
2023-11-17

信息披露截止日期

2023-11-30
2023-11-29

2023-11-29
2023-11-27
2023-11-27
2023-11-20
2023-11-15
2023-11-14
2023-11-13
2023-11-13
2023-11-13
2023-11-08